

مستطیل سبز

تشکر رسمی النصر از میزبانی ایران

باشگاه النصر عربستان با ارسال نامه‌ای رسمی به فدراسیون فوتبال ایران، برای میزبانی ایران از تیم عربستان رسماً تشکر و قدردانی کرد. تیم فوتبال النصر عربستان در جریان هفته نخست لیگ قهرمانان آسیا، سه شنبه ۲۸ شهریور در ورزشگاه آزادی میهمان پرسپولیس بود که در نهایت هم دو بر صفر به پیروزی رسید.

سردار مهاجم ۲/۵ میلیون یورویی رم

دستمزد بازیکنان رم برای فصل جاری اعلام شد که نام سردار آزمون نیز با ۲/۵ میلیون یورو در آن دیده می شود. به گزارش ایسنا و به نقل از سایت اسپورت، رم پنجره نقل و انتقالات تابستانی اش را با تقویت چند بازیکن تکمیل کرد. ورود بازیکنانی چون روملو لوانگو و رناتو سانچس باعث افزایش دستمزد بازیکنان جالوروسی شده است. بر این اساس در حالی که فصل قبل حقوق پرداختی رم به بازیکنانش ۸۸.۲ میلیون یورو بود در این فصل با ۱۸ درصد افزایش به ۱۰۴.۷ میلیون یورو رسیده است.

مهاجم جدید گل گهر از لیگ اروپا آمد

گل گهر یک مهاجم با سابقه جذب کرده که در تیم‌های مختلفی در فوتبال اروپا و خاورمیانه توپ زده است. «میشال تیو رده» مهاجم جدید گل گهر اهل هلند است و در رده زیر ۱۸ سال پیراهن تیم ملی هلند را بر تن می‌کرد اما اکنون با تغییر تابعیت خود برای تیم ملی سورینام به میدان می‌رود.بهترین آمار گلزنی این بازیکن در الفاتح عربستان رقم خورده است، او در ۵۳ بازی برای این تیم ۲۷ گل و ۵ پاس گل به ثبت رسانده و به همراه فاینورد سابقه بازی در لیگ اروپا و مرحله پلی آف لیگ قهرمانان اروپا را در کارنامه خود دارد.

یحیی چشم انتظار «نبیل باهوپی»

سرمربی پرسپولیس منتظر ورود مهاجم جدید خارجی این تیم به تمرینات است تا شرایط او را مورد ارزیابی قرار دهد.تعطیلی دیوهار رقابت‌های لیگ برتر باعث ناراحتی سرمربیان اکثر تیم‌ها شد تا آنها نسبت به بی برنامگی سازمان لیگ در ابتدای فصل بیست و سوم به دلیل وقفه‌های طولانی و متوالی اعتراض داشته باشند. با این حال یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس با توجه به حساسیت بازی این تیم مقابل الدحیل قطر در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا تصمیم گرفت تمرینات تیمش را پس از دو روز تعطیلی از شنبه تا سر بگیرد. سرمربی پرسپولیس در حالی مجوز حضور بازیکنان خود در تمرینات را صادر کرده که همچنان خبری از «نبیل باهوپی» در تمرینات نیست.مهاجم سوئدی که بدون جلب نظر یحیی و عدم هماهنگی با او به پرسپولیس پیوسته دچار سرماخوردگی شده تا حضورش در تمرینات در هاله‌ای از ابهام قرار بگیرد.به گزارش مهر ،سرمربی پرسپولیس هیچ مشکلی با حضور باهوپی ندارد و تنها منتظر تماشای بازی او از نزدیک است تا شاید بتواند انتظارات او را برآورد و در صورتی که شرایط اضافه شود.باهوپی که دیروز قرارداد یک ساله خود را امضا کرد تا شماره ۱۴ پرسپولیس را بر تن کند، به احتمال فراوان تا سه شنبه هفته جاری شرایط تمرین کردن را پیدا خواهد کرد اما قرار است تمرینات انفرادی را بر گزار کرده و سپس در تمرینات تاکتیکی تیمی شرکت کند.دیدار تیم‌های فوتبال الدحیل قطر و پرسپولیس دهم مهرماه سال جاری در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا برگزار می‌شود.

استقلال در کمیته تعیین وضعیت بازنده شد

کمیته تعیین وضعیت بازیکنان و مربیان فدراسیون فوتبال آرای جدید خود را صادر کرد.به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، آرای جدید صادره کمیته تعیین وضعیت به شرح زیر است:

❖ با توجه به شکایت پدارم خدافلای زاده از باشگاه استقلال تهران، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۵ میلیون و ۸۸۶ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال قرار رد صادر کرد.

❖ در پی شکایت محمدرضا پوراحمدی از باشگاه استقلال تهران، این باشگاه به پرداخت مبلغ یک میلیارد ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۲۱ میلیون و ۸۰۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. ❖ پرونده شکایت منصور مولایی از باشگاه رکن آذین خاورمیانه، این باشگاه به پرداخت مبلغ یک میلیارد و ۴۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۲۲ میلیون و ۶۲۷ میلیون ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

حمایت یکپارچه از پورموسوی: «قوی باش»

سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال خوزستان به جواشسی پیرامون این تیم، پایان داد. تیم فوتبال استقلال خوزستان که پنج هفته ابتدایی لیگ برتر تنها به یک امتیاز دست یافته، طی روزهای گذشته نیز دچار برخی حواشی شد، اما نجفی سرپرست مدیرعاملی و رییس هیات مدیره باشگاه با انتشار تصویر پورموسوی در فضای مجازی و نوشتن «این جمله که «محکم» و قوی باش روزهای خوب خواهد آمد» به حمایت از پورموسوی پرداخت تا پایانی بر حواشی باشد. شب گذشته نیز بازیکنان استقلال خوزستان با انتشار یک متن مشترک در صفحات شخصی خود در اینستاگرام، به حمایت از پورموسوی پرداختند.

رقابت های جهانی ۲۰۲۳ بلگراد صربستان

ستاره‌های جدید در کشتی فرنگی ایران



حجت اله اکبرآبادی – حسن رنگرز از وقتی جانشین محمد بنا در راس تیم ملی کشتی فرنگی ایران شده، نشان داده به کارش آگاه و مسلط است.او که طی یک سال اخیر با تیم ملی کشتی فرنگی نتایج قابل قبولی گرفته در آوردگاه جهانی ۲۰۲۳

بلگراد صربستان هم گرچه چند تن از نفرات تیم ملی را کمتر از حد و توان شان دید تا با شکست و حذف نیمی ازاعضای تیم ، جنگ قهرمانی را به جمهوری آذربایجان ببازد، اما در این رقابت ها به نسبت سال قبل هم مدال بیشتری گرفتیم و هم جایگاه تیمی مان به نایب قهرمانی دنیا ارتقا یافت تا امیدواری ها به عملکرد سکان دار تیم ملی کشتی فرنگی دوچندان شود.

گر چه در این رقابت ها برادران گرابی کمتر از حد انتظار ظاهر شدند تا معادلات

حسن رنگرز در راه کسب سکوی شماره یک دنیا رنگ بیازد، اما در بلگراد امین میرزازاده و محمد مهمدی در کنار پویا دادمزد درخشیدند تا با رویش این ستاره ها در کشتی فرنگی ایران،رنگرز برای حضوری در خور توجه در المپیک ۲۰۲۴ پاریس با دلگرمی بیشتری به کار خود ادامه دهد .

بی شک ستاره کشتی فرنگی ایران در بلگراد کسی نبود جز امین میرزازاده که نقره سال گذشته خود را در سنگین وزن با فتح دژ مستحکم «رضا کایالپ» ترکیه ای به طلا تبدیل کرد تا حالا در کنار امیر حسین زارع که طلای سنگین وزن جهان را با شایستگی از آن خود کرد، میرزازاده نیز این عنوان را در فرنگی تکرار کرده و هر دو کلاه پادشاهی سنگین وزن دنیا را بر سر بگذارند.

بطور طبیعی طلای سنگین وزن کشتی از اهمیت زیادی برخوردار است تا کشتی ایران با این دو جوان رعنا و جسور خود، چشم به دو طلای المپیک پاریس بدوزد. هر چند که البته کار آسان نخواهد بود و حریفان نیز با برنامه به میدان می آیند .

مهمدی جوان نیز در اولین میدان جهانی خود خوش درخشید تا مدال نقره دنیا را از آن خود کند . البته وزن مهمدی المپیکی نیست و باید دید با توجه به شکست و ناکامی سننوال برانگیز ناصر علیزاده در ۸۶ کیلو، کادر فنی چه نسخه ای را برای این وزن خواهند پیچید.

روز بد کشتی فرنگی

تیم ملی کشتی فرنگی ایران که در چهار وزن نخست مسابقات قهرمانی جهان صاحب سه مدال طلا، نقره و برنز شده بود، در روز دوم دو ملی پوش خود را حذف شده دید و یک کشتی گیر هم به شانس مجدد رفت.

در وزن ۸۷ کیلوگرم ناصر علیزاده پس از استراحت در دور اول، در دور دوم با نتیجه

وزن کم کردن زیاد بلای جان قهرمان جهان و المپیک



محمد بنا برای حضور در المپیک ۲۰۲۰ توکیو ریسک کرد و محمد رضا گرابی را از وزن ۷۲ کیلو به وزن المپیک ۶۷ کیلو آورد. ریسکی که جواب داد و این دلاور شیرازی با کسب طلای المپیک جایگاه خود را در این وزن تثبیت کرد. گرابی در مسابقه های جهانی ۲۰۲۱ نیز طلای خود را تکرار کرد و در سال ۲۰۲۲ به مدال نقره رسید. اما این کشتی گیر که برای رسیدن به سر وزن قانونی ، کیلوهای زیادی از وزن خود می کاهد ، در رقابت های جهانی امسال بلگراد کوچکترین نشانی از گرابی با صلابت و قیراق گذشته به همراه نداشت. بدن او اتقدر که طی ۴ سال گذشته وزن کم کرده ، بی مرق و فرتوت شده و برای همین نیزبا خوش شانسی به مرحله یک چهارم نهایی وزن خود رسید. اما در این مرحله کشتی گیر آذربایجانی نسخه شکست او را با امتیاز عالی پیچید تا گرابی در شانس مجدد ، بخت خود را برای کسب مدال برنز بیازماید . یقینا دیگر منطقی نخواهد بود که گرابی در وزن ۶۷ کیلو کشتی بگیرد، آنهم در شرایطی که در برزخ وزن کم کردن زیاد ، انرژی و توان خود را تحلیل رفته خواهد دید و به نوبی بدنش دیگر جواب نمی دهد. بی شک اگر تصمیم به ما باشد ، کشتی گیر دیگری را جایگزین گرابی در بازیهای آسیایی خواهیم کرد. بطور طبیعی سلامت قهرمانان از هر چیز دیگری ولو طلای بازیهای آسیایی مهمتر است و یقینا با توجه به فاصله یک هفته ای رقابت های جهانی بلگراد با بازیهای آسیایی هانگزو، به میدان فرستادن محمد رضا گرابی در حکم به مسلخ بردن این قهرمان است و بدن تکیده او فرصتی برای بازسازی و ریکواری نخواهد داشت. امیدواریم حسن رنگرز بهترین تصمیم را بگیرد و به سعید اسماعیلی در این وزن اعتماد کند .

۶ بر ۴ مقابل الیاس پاگکالدیس از یونان به پیروزی رسید.

وی در دور بعد مقابل «کولینچ «دارنده مدال برنز جهان از لهستان با نتیجه ۴ بر ۴ به پیروزی رسید و راهی مرحله یک چهارم نهایی شد. وی در این مرحله و در حالی که بدنش خالی کرده بود با نتیجه ۹ بر ۴ مغلوب «نورسلطان تورسییوف» از قزاقستان شد و با توجه به شکست این کشتی گیر در مرحله نیمه نهایی، علیزاده حذف شد.

در وزن ۶۷ کیلوگرم محمدرضا گرابی پس از استراحت در دور اول، در دور دوم با نتیجه ۶ بر ۳ «آتابایف» قهرمان آسیا از ازبکستان را مغلوب کرد و راهی مرحله یک هشتم نهایی شد. وی در این مرحله

واکش رسمی درمورد آبیاری چمن ورزشگاه آزادی با آب آلوده



سطح آب دریاچه آزادی به دلیل گرمای کم‌سابقه تابستان سال جاری و همچنین کاهش دبی آب چاه‌های پشتیبان

دریاچه بوده که با تدبیر وزیر ورزش و جوانان و مساعدت وزیر نیرو، مشکل چاه‌ها در حال برطرف شدن بوده و به تدریج با برکش چاه‌ها به چرخه‌ی آبدهی، وضعیت سطح آب دریاچه نیز در حال بهبود است.

به طوری که طی ماه گذشته سطح آب تقریباً ۳۵ سانتی‌متر افزایش داشته است.

در خصوص چمن ورزشگاه آزادی نباید فراموش کنیم که بیش از ۱۰ سال از عمر مفید چمن ورزشگاه آزادی سپری شده و وقت تعویض آن فرا رسیده است.در بازسازی ورزشگاه آزادی، تعویض چمن نیز در برنامه کاری قرار دارد و تا آن زمان، به موازات اقدامات احیایی چمن فعلی نیز با مشورت افراد خبره در حال انجام است.»

قلعه‌نویی پس از دیدار با وزیر ورزش اعلام کرد

برنامه کوتاه مدت تیم ملی برای حضور در جام ملت ها



و ضمن خسته نباشید به آقای سجادی، خیلی خوشحالمیم کسی به ورزش آمد که تجارب خوبی در زمینه ورزش دارد و از جنس ورزش است و امیدوارم با انتخاب ایشان، دغدغه و مشکلات ورزشی هم حل شوند.

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران افزود: ما در شرایط سختی قرار داریم، در گذشته فوتبال ما سابقه تعلیق شدن را

روی خط بازیهای آسیایی هانگزو چین

اولین مدال آوران ایران چه گفتند؟



اولین مدال آوران ایران در بازی‌های آسیایی هانگزو در مورد این موفقیت و کسب مدال نقره خود صحبت کردند. مهسا جاوید بعد از کسب مدال نقره بازی های آسیایی در رویینگ دونفره سنگین وزن زنان، اظهار کرد: خیلی خوشحالمیم که اولین مدال را کسب کردیم. آن‌شاه‌الله بقیه نتایج کاروان با مدال های خوشتر-نگ‌تر و البته پرمدالت تر باشد و از دعاها و انرژی مردم خوب ایران تشکر می‌کنم.وی افزود: واقعا رقابت سختی را به خصوص با کشور میزبان داشتیم که تمام قهرمانان جهان و المپیک خودشان را سر خط آورده بودند، همه تلاشمان را کردیم. روزهای سختی را پشت سر گذاشتیم و چند ماه در اردو بودیم. آن‌شاه‌الله با همین فرمان برای کسب سهمیه المپیک پیش می‌رویم.جاوید همچنین در خصوص دوری طولانی مدت از فرزندش، عنوان کرد: من خیلی وقت است که از او دور هستم و به خاطر این مسابقات خیلی از دخترم جدا ماندم. در اردوی روسیه که بیش از یک ماه از خانه دور بودم، خیلی سخت گذشت و خوشحالم که دست پر برمی‌گردم.همچنین زینب نوروزی پس از کسب مدال نقره بازی‌های آسیایی در رویینگ سنگین وزن زنان، گفت: این مدال را به همه مردم عزیز ایران تقدیم می‌کنم که با دعا و انرژی مثبتی که برای ما فرستادند. وی در خصوص اینکه توانسته اولین مدال کاروان ایران را با مهسا جاوید کسب کند، بیان کرد: این اولین بار است که در رویینگ اتفاق افتاده که ما توانستیم اولین مدال کاروان ایران را کسب کنیم و حس خیلی خوبی بابت این اتفاق داریم.

مرحان سلخشوری پس از کسب مدال برنز نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی هانگزو در رشته پومسه، اظهار کرد: مسابقه خیلی سختی مقابل نماینده ژاپن داشتم. کشور ما‌زی هم قیوب سرسختی بود که مربی کراهی داشت در این بازی هم در اجرای دوم امتیازهای مساوی گرفتم ولی چون اجرای بیشتری گرفتم، موفق شدم در این بازی مدال برنز خودم را قطعی کنم.وی افزود: قبل از اینکه این بازی‌ها به دلیل شرایط کرونا به تعویق بیافتند خودم را برای شرکت در این رویداد آماده می‌کردم چرا که دوست داشتم مدال این بازی‌ها را داشته باشم. دوست داشتم رنگ مدالم بهتر می‌شد ولی خوشحالم که از این بازیهای بزرگ با دست پر بر می‌گردم .

پیروزی مردان والیبال ساحلی ژاپن

تیم ملی الف ایران با پیروزی مقابل ژاپن به یک چهارم نهایی رقابت‌های والیبال ساحلی بازی های آسیایی هانگزو صعود کرد. تیم ایران الف با ترکیب بهمن سالمی و سینیا شوتسکی با حساب دو بر یک پیروز شد. تیم ب ایران هم با پیروزی مقابل تایلند به دور یک‌چهارم نهایی مسابقات صعود کرد.

پیغمبری: به دلیل عدم تعادل از رقابت باز ماندم

احسان پیغمبری پس از کسب جایگاه دهم در رقابت فرم چانگ‌چوان تالو اظهار داشت: در مسابقات فرم چانگ‌چوان جایگاه دهم را به دست آوردم و امتیازات شرکت‌کنندگان بالا بود. عدم تعادلی که داشتم باعث شد از رقابت اصلی کنار بروم. امیدوارم در روزهای آینده، سایر اعضای کاروان به خصوص جوانان نتایج بهتری کسب کنند.وی در خصوص طپاطیایی که در هنگام اجرای فرم داشت و مابع از حضور بدنش به مدال شد، گفت: تالو همین است و یک خطا یا عدم تعادل عملی‌ای تواند جایگاه شما را پنج یا شش پله تغییر بدهد. متأسفانه همین اتفاق افتاد و موفق به کسب مدال نشدم.

پیروزی پر گل هندبال

تیم ملی هندبال ایران در اولین دیدار خود با نتیجه ۵۰ بر ۱۶ از سد مغولستان گذشت. ملی‌پوشان کشورمان در دومین مسابقه خود امروز به مصاف ژاپن می‌روند.

شکست نماینده جودو

در رقابت‌های جودو، ابوالفضل محمودی در نخستین دیدار خود در وزن ۶۶– کیلوگرم به مصاف کومسوتنگ ری از کره‌شمالی رفت و طی از عدم کسب امتیاز در ۴ دقیقه قانونی، در امتیاز طلایی مقابل حریف خود ایپوین شد و از دور رقابت‌ها کنار رفت.

۳ پیروزی شطرنج در دور دوم

در نخستین روز از بازی‌های آسیایی هانگزو، شطرنج‌بازان ایران در بخش ریپید مردان و زنان رقابت کردند.در دور اول سید محمدامین طباطبایی مقابل «ارنده سوگار» از مغولستانی پیروز شد، پرام مقدصولو در دیدار با نماینده اندونزی به تساوی رسید و مبینا علی‌نسب نیز مقابل حریف هندی خود شکست خورد.در دور دوم طباطبایی حریفی از اندونزی را شکست داد، مقدصولو برابر نماینده چین تایپه به برتری رسید و علی‌نسب نیز شطرنج‌بازی از کره جنوبی را مغلوب کرد.

ایران در رده نهم

کاروان ایران در روز نخست بازی‌های آسیایی هانگزو صاحب یک نقره و یک برنز شدند. ایران اکنون با کسب یک مدال نقره و یک برنز وارد جدول مدالی بازی‌ها شده است و در رده هشتم قرار دارد.چین با ۱۲ طلا، یک نقره و دو برنز در صدر جدول مدالی بازیها قرار دارد .